TABL. 1 (234).
RETAIL SALES (current

rices)

SPRZEDAZ DETALICZNA TOWAROW (ceny biezace)

LATA
YEARS

Ogdétem w min zt
Grand total in min z|

W tym udziat przed-
siebiorstw handlo-
wych w % ¢
Of which share
of trade enterprises
in% “

Na 1 mieszkanca
w zt

Per capita in zI

27893,2
39578,7
43701,7

35,4
45,5
46,2

a Przedsigbiorstwa handlowe, w ktérych liczba pracujacych przekracza 49 osoéb.
a Trade enterprises employing more than 49 persons.

8657
12130
13374



